МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8» СЕЛО КУГУЛЬТА ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКДОУ ДЕТСКИЙ САД 8)

П Р И К А З

10.02.2020 года              с.Кугульта                                            № 8  - пр

«О назначении должностного лица ответственного за размещение и

наполнение подразделов , посвященных вопросам противодействия

коррупции официального сайта МКДОУ Детский сад 8 с.Кугульта»

Во исполнения поручения  министра образования и молодежной политики

Ставропольского края Е.Н.Козюра от 29.12.2015 г. № 01 – 54 \13969 « О

едином подходе с  подразделами официальных сайтов образовательных

организаций Ставропольского края, посвященным вопросам

противокоррупции , в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за размещение и наполнение  подразделов

посвященных вопросам противодействия коррупции официального сайта

МКДОУ Детский сад 8 с.Кугульта ответственного за ведение сайта ,

заместителя заведующего С.С.Тиджиеву .

2.Ответственному за ведение сайта обеспечить своевременное размещение

нормативно – правовых актов и иных материалов антикоррупционной

направленности на сайте МКДОУ Детский сад 8 с.Кугульта.

Заведующий МКДОУ 8                                         В.С.Есакова